

# 中标候选人公示

招标编号：德建招字[2025]007 号-1

德化县城区紫洋工业园至政永高速德化东互通市政道路提级改造项目（重新招标）于2025 年 5 月 9 日 9 时 00 分在德化县公共资源交易中心开标，已由评标委员会评审完毕，现将中标候选人公示如下：

1、评标委员会推荐的中标候选人：

| 中标候选人排序 | 中标候选人情况    |                                     |
|---------|------------|-------------------------------------|
| 第一中标候选人 | 投标人名称      | 福建三建工程有限公司                          |
|         | 投标报价       | 15561.7656 万元                       |
|         | 资格能力条件     | 市政公用工程施工总承包壹级                       |
|         | 企业业绩       | 武夷新区古闽大道南北连通工程                      |
|         | 项目负责人及证书编号 | 陈宇谦、壹级注册建造师、闽 1352017201822674      |
|         | 技术负责人及证书编号 | 朱从琪、闽 G209-12294                    |
|         | 信用分        | 市政/87.93 分                          |
|         | 总得分        | 98.72 分                             |
| 第二中标候选人 | 投标人名称      | 江西中煤建设集团有限公司                        |
|         | 投标报价       | 15558.2977 万元                       |
|         | 资格能力条件     | 市政公用工程施工总承包特级                       |
|         | 企业业绩       | 兴国县凤凰大桥工程                           |
|         |            | 唐龙大桥及接线（赣丰路-唐章路）                    |
|         |            | 晋江市陈埭镇鞋纺大道、二号路、三号路、鞋纺二路市政道路工程（第四标段） |
|         | 项目负责人及证书编号 | 朱小菊、壹级注册建造师、赣 136201021003856       |
|         | 技术负责人及证书编号 | 王向东、36201911003965                  |
|         | 信用分        | 市政/86.85 分                          |
|         | 总得分        | 98.66 分                             |
| 第三中标候选人 | 投标人名称      | 中铁六局集团有限公司                          |
|         | 投标报价       | 15558.2947 万元                       |

|      |                                                                                |                                |
|------|--------------------------------------------------------------------------------|--------------------------------|
|      | 资格能力条件                                                                         | 市政公用工程施工总承包壹级                  |
|      | 企业业绩                                                                           | 新泉州站站前广场及市政配套工程（第一期）           |
|      | 项目负责人及证书编号                                                                     | 张晋平、壹级注册建造师、京 1142017201708315 |
|      | 技术负责人及证书编号                                                                     | 催俊锋、2022050201413              |
|      | 信用分                                                                            | 市政/85.53 分                     |
|      | 总得分                                                                            | 98.52 分                        |
| 质量要求 | 符合《城镇道路工程施工与质量验收规范》CJJ1-2008、《城市桥梁工程施工与质量验收规范》CJJ 2-2008 及现行相关工程施工与质量验收规范的合格标准 |                                |
| 工 期  | 总工期为 730 个日历天                                                                  |                                |

## 2、评标办法：综合评估法A类。

## 3、投标报价修正的原因、依据和修正结果

| 投标人名称 | 投标报价修正 | 原因 | 依据 | 修正结果 |
|-------|--------|----|----|------|
| /     | /      | /  | /  | /    |

## 4、被否决投标的情况说明

| 被否决的投标人名称      | 被否决投标的原因及依据                                                                               | 备注 |
|----------------|-------------------------------------------------------------------------------------------|----|
| 浙江诸安建设集团有限公司   | 未按招标文件规定提交投标保证金，违反招标文件第 3 章评标办法和标准 4.1.3 条款，资格审查不合格                                       |    |
| 中国铁建港航局集团有限公司  | 未按招标文件规定提交营业执照、资质证书、安全生产许可证，违反招标文件第 3 章评标办法和标准 4.1.1 条款，资格审查不合格                           |    |
| 福建一建集团有限公司     | 标文件提交的《拟派出项目负责人承诺函》的拟派出项目负责人前后不一致，违反招标文件第 3 章评标办法和标准 4.1.8 条款，资格审查不合格                     |    |
| 福建省水利水电工程局有限公司 | 投标文件提供的业绩，经网上查询，查询到的竣工验收备案信息或竣工验收信息数据不能满足本招标工程设置的指标要求，违反招标文件第 3 章评标办法和标准 4.1.9 条款，资格审查不合格 |    |
| 科兴建工集团有限公司     | 投标文件提供的业绩，经网上查询，查询到的竣工验收备案信息或竣工验收信息数据不能满足本招标工程设置的指标要求，违反招标文件第 3 章评标办法和标准 4.1.9 条款，资格审查不合格 |    |
| 中铁十局集团有限公司     | 投标文件提供的业绩，经网上查询，查询到的竣工验收备案信息或竣工验收信息数据不能满足本招标工程设置的指标要求，违反招标文件第 3 章评标办法和标准 4.1.9 条款，资格审查不合格 |    |

5、公示时间：2025 年 5 月 12 日至 2025 年 5 月 15 日

6、联系方式

招标人：德化县路桥建设有限公司

地址：德化县湖前，邮编：362500

电话：18650749481，传真：\_\_\_/

联系人：赵工

招标代理机构：福建德和工程项目管理有限公司

地址：惠安县螺阳镇世纪大道溪畔阳光 A#201-202 中台集团，邮编：362100

电话：13285995100，传真：/

联系人：小林

7、异议提出

投标人或者其他利害关系人对评标结果有异议的，应当在中标候选人公示期间以书面形式向招标人提出。

8、行政监督部门

名称：德化县住房和城乡建设局

办公地址：德化县凤池街 10 号政府大院内文教楼 12 层

联系电话：0595-23592029, 0595-23522774

日期：2025 年 5 月 12 日